
九里学園同窓会 協力金（サポーター）を募ります！ 

いつも同窓会活動にご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 
未だかつて経験したことのない暑い日が続いておりますが、皆さまお元気でいらっしゃいますか？ 

　様々な課題が表面化している日本。その一つ少子化の影響が全国的に深刻化しており、私学を取り巻く環境も
決して楽観できる状況ではございません。そんな中にあっても、建学の精神『礼』と『譲』を尊び、社会の一員
として繋がりを大切に出来る活動をしていきたい。そういう思いで再開した同窓会活動は3年目になります。 

これまでにいただいた協力金は、タイムリーに在校生の活動支援としてR6吹奏楽部へビブラフォン、  
R7ダンス部へミラー5枚寄贈することができました。 

今後も創立130周年に向けての取り組みや、 
卒業生同士の絆を深める事業を継続していくために活用させていただきます。 

つきましては、これまで以上に九里学園高等学校と同窓会活動へのご理解とご支援を賜りたく、 
ここに協力金のご寄付をお願い申し上げます。 

現在連絡のつかない同窓生も多くおりますので、ぜひ皆様の周囲でご連絡が可能な方々へ、 
本趣旨をお伝えいただければ幸いに存じます。 

末筆ながら、皆様のご健康とご多幸を心よりお祈り申し上げます。 
　　　　　　　　　　　　　　　　　　   

                                                                              同窓会会長  鈴木京子 
                                                                                                                 同窓会協力金事業 代表 海老原いく子

同窓生

今 つなげる過去 未来つながる

在校生



学校 
　　・旧校舎メンテナンス 
　　・LEDライトへ交換 
　　・バス停の整備 
      ・R6→積立金へ 
      ・R7→積立金へ

在校生 
   ・体育,文化活躍への支援金 
  ・高校生活を実り豊かにするため

の自主活動への応援など 
  ・R6→吹奏楽部へ 
             ビブラフォン寄贈 
   ・R7→ダンス部へ 
　　　 　ミラー５枚寄贈

同窓会 
　・同窓会活動の充実 
　・同窓生Roomの設営 
　・同窓会基本金の増額 
　・つながり活動の応援 
　→同窓生Roomの設営 
   ・R6→活動活性化に利用

『同窓会協力金』で何ができるの？

目 標 金 額　   100万円 
 協   力   金　：  １口  　 1,０００円　  ×        口 
　　　　　         １口   １０,０００円     ×       口 
【A】ゆうちょ口座への振り込み 
　ゆうちょ銀行から　→　記号 18550　番号 12755691　 
　他金融機関から　   →　店名 八五八（読み:ハチゴハチ) 店番 : 858  預金種目 : 普通預金   口座番号 :1275569 

【B】学校事務での現金お預かり 
→同窓会事務局が不在の場合もございます。 
   事前に学校事務担当・若林宛に来校予定日時のご連絡をお願い致します。(TEL : 0238 22 0091) 

協力金にご賛同頂きました方々のお名前は次年度会報にてご紹介させていただきます。 
提載を希望しない方は、その旨記入お知らせください。 

【記入例】 
（卒業年度） 
　　昭和58年 → シ58 
　　平成5年   → ヘ5 
      令和2年   → レ2 
（名前) 
       九里花子→クノリハナコ 
       ※旧姓で記入お願い致します


